
方向: 景興國中 Jingxing Junior High School

68 站
查看服務時間表

巴士284的服務時間表
往景興國中 Jingxing Junior High School方向的時間
表

星期日 05:30 - 22:30

星期一 05:00 - 22:30

星期二 05:00 - 22:30

星期三 05:00 - 22:30

星期四 05:00 - 22:30

星期五 05:00 - 22:30

星期六 05:30 - 22:30

巴士284的資訊
方向: 景興國中 Jingxing Junior High School
站點數量: 68
行車時間: 62 分
途經車站:

巴士284的線路圖

巴士284((景興國中 Jingxing Junior High School))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 景興國中 Jingxing Junior High School: 05:00 - 22:30(2) 福德二路 Fude 2nd. Rd.: 05:00 - 22:30
使用Moovit找到巴士284離你最近的站點，以及巴士284下班車的到站時間。

巴士284的服務時間表和線路圖

景興國中 Jingxing Junior High School 下載應用程式284

福德二路 Fude 2nd. Rd.

泛碟科技 Pandisk Technology Co.

大樹木業 Dashu Wood Co.

北峰國小 Beifeng Elementary School

世電社區 Shidian Community

北峰里(康寧街) Beifeng Li(Kangning St.)

金龍國小(康寧街) Jinlong Elementary
School(Kangning St.)

木南煤礦 Munan Coal Mine

經貿園區 Economic & Trade Park

北山里 Beishan Li

東湖國小 Donghu Elementary School

五分社區 Wufen Community

明湖國中 Minghu Junior High School

明湖國小(公共電視台) Minghu Elementary School
(Pts)

捷運葫洲站(康寧大學) Mrt Huzhou Sta.
(University Of Kang Ning)

康寧醫院 Kangning Hospital

黃石公廟 Huangshigong Temple

大湖公園 Dahu Park

捷運大湖公園站 Mrt Dahu Park Sta.

大湖 Dahu

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/284/192379808/7686959/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-192379808&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%99%AF%E8%88%88%E5%9C%8B%E4%B8%AD%20Jingxing%20Junior%20High%20School
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/284/192379808/7686959/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-192379808&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%99%AF%E8%88%88%E5%9C%8B%E4%B8%AD%20Jingxing%20Junior%20High%20School
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金龍里 Jinlong Village

捷運內湖站 Mrt Neihu Sta.

湖光市場 Huguang Market

成功路三段 Chenggong Rd. Sec. 3

方濟中學 St. Francis High School

將軍嶺 Jiangjun Ling

三總內湖站 Tri-Service General Hospital

國防醫學中心 National Defense Medical Center

湖興 Huxing

上灣仔 Shangwanzi

石潭公園(成功) Shitan Park (Chenggong)

南港分局(向陽) Nangang Police Dist. (Xiangyang)

南港高中 Nangang High School

捷運昆陽站 Mrt Kunyang

陸軍後勤指揮部 Army Logistics Command

國華新村 Guohua New Village

聯合醫院忠孝院區 Tcuh, Zhongxiao Branch

捷運後山埤站(永吉) Mrt Houshanpi Sta. (Yongji)

五分埔商圈(中坡北) Zhongpo North Rd.

松山車站(松隆) Songshan Rail Sta. (Songlong)

松山車站(松山) Songshan Rail Sta. (Songshan)

永吉松山路口 Yongji And Songshan Intersection

捷運永春站(松山) Yongchun Li (Songshan)

捷運永春站(忠孝) Mrt Yongchun Sta. (Zhongxiao)

市立工農 Songshan High School Of Agriculture
And Industry

消防局(松仁) City Fire Department (Songren)

興雅國中 Xingya Junior High School

松壽路口 Songshou Rd. Intersection

市政府(松壽) Taipei City Hall (Songshou)

世貿中心(基隆路) World Trade Center (Keelung
Rd.)

吳興街口 Wuxing St. Entrance

三興國小(臨江街觀光夜市) Sanxing Elementary



方向: 福德二路 Fude 2nd. Rd.

71 站
查看服務時間表

巴士284的服務時間表
往福德二路 Fude 2nd. Rd.方向的時間表

星期日 05:30 - 22:30

星期一 05:00 - 22:30

星期二 05:00 - 22:30

星期三 05:00 - 22:30

星期四 05:00 - 22:30

星期五 05:00 - 22:30

星期六 05:30 - 22:30

巴士284的資訊
方向: 福德二路 Fude 2nd. Rd.

School(Linjiang St. Night Market)

喬治商職 George Vocational High School Of
Taipei

和平安和路口 Heping And Anhe Intersection

臥龍街 Wolong St.

國立臺北教育大學 National Taipei University Of
Education

復興南路口 Fuxing S. Rd. Entrance

國北教大實小 National Taipei University Of
Education Experiment Elementary School

龍門國中(和平) Longmen Jr. High School
(Heping)

龍安國小(公務人力發展學院) Longan Elementary
School (Civil Service Development Institute)

臺大綜合體育館 Ntu Sports Center

臺大 National Taiwan U.

捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.

師大分部 National Taiwan Normal University
Branch

武功國小(興隆) Changan Elementary School
(Xinglong)

景明街口 Jingming Rd. Entrance

憲光公寓 Xianguang Apartment

景興國中 Jingxing Junior High School

景華公園 Jingxing Rd.

景美國中 Jingmei Junior High School

財政園區 Ministry Of Finance Park

萬隆 Wanlong

捷運萬隆站 Mrt Wanlong

武功國小(羅斯福) Wugong Elementary School
(Roosevelt)

師大分部 National Taiwan Normal University
Branch

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/284/192379808/7686952/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-192379808&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%99%AF%E8%88%88%E5%9C%8B%E4%B8%AD%20Jingxing%20Junior%20High%20School


站點數量: 71
行車時間: 64 分
途經車站:

巴士284的線路圖

捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.

臺大 National Taiwan U.

臺大綜合體育館 Ntu Sports Center

龍安國小(公務人力發展學院) Longan Elementary
School (Civil Service Development Institute)

大安森林公園 Daan Park

龍門國中(和平) Longmen Jr. High School(Heping)

復興南路口 Fuxing S. Rd. Entrance

國立臺北教育大學 National Taipei University Of
Education

臥龍街 Wolong St.

和平安和路口 Heping And Anhe Intersection

喬治商職 George Vocational High School Of
Taipei

三興國小(臨江街觀光夜市) Sanxing Elementary
School(Linjiang St. Night Market)

吳興街口 Wuxing St. Entrance

世貿中心(基隆路) Wuxing Elementary
School(Keelung Rd.)

市政府(松壽) City Hall

松壽路口 Songshou Rd. Entrance

興雅國中 Xingya Junior High School

消防局(松仁) City Fire Department (Songren)

市立工農 Songshan High School Of Agriculture
And Industry

捷運永春站(忠孝) Mrt Yongchun Sta. (Zhongxiao)

捷運永春站(松山) Yongchun Li (Songshan)

雙永國小 Shuangyong Elementary School

永吉松山路口 Yongji And Songshan Intersection

松山車站(松山) Songshan Rail Sta. (Songshan)

五分埔商圈(中坡北) Wufenpu Shopping
Circle(Zhongpo N. Rd)

捷運後山埤站(永吉) Mrt Houshanpi Sta. (Yongji)

聯合醫院忠孝院區 Tcuh, Zhongxiao Branch

國華新村 Guohua New Village

陸軍後勤指揮部 Army Logistics Command

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/284/192379808/7686952/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-192379808&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%99%AF%E8%88%88%E5%9C%8B%E4%B8%AD%20Jingxing%20Junior%20High%20School


捷運昆陽站 Mrt Kunyang

南港高中 Nangang High School

南港分局(向陽) Nangang Police Dist. (Xiangyang)

石潭公園(成功) Shitan Park (Chenggong)

上灣仔 Shangwanzi

湖興 Huxing

國防醫學中心 National Defense Medical Center

三總內湖站 Tri-Service General Hospital

將軍嶺 Jiangjun Ling

方濟中學 St. Francis High School

成功路三段 Chenggong Rd. Sec. 3

湖光市場 Huguang Market

捷運內湖站 Mrt Neihu Sta.

秀湖 Xiuhu

大湖 Dahu

捷運大湖公園站 Mrt Dahu Park Sta.

大湖公園 Dahu Park

黃石公廟 Huangshigong Temple

康寧醫院 Kangning Hospital

康寧社區 Kangning Community

捷運葫洲站(康寧大學) Mrt Huzhou Sta.
(University Of Kang Ning)

明湖國小(公共電視台) Minghu Elementary School
(Pts)

明湖國中 Minghu Junior High School

五分社區 Wufen Community

東湖國小 Donghu Elementary School

北山里 Beishan Li

經貿園區 Economic & Trade Park

木南煤礦 Munan Coal Mine

金龍國小(康寧街) Jinlong Elementary
School(Kangning St.)

北峰里(康寧街) Beifeng Li(Kangning St.)

世電社區 Shidian Community



你可以在moovitapp.com下載巴士284的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

查看實時到站時間

北峰國小 Beifeng Elementary School

大樹木業 Dashu Wood Co.

泛碟科技 Pandisk Technology Co.

福德二路 Fude 2nd. Rd.

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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